
Produkt -
I N F O R M A C E

PM 5 - 10.97    (07/99/Do) PI5-7051.DOC

Popis

RENOLIT HV 1615-MR je měkké, tepelně stabilní
plastické mazivo odlučující vodu.
Obsahuje velmi účinnou kombinaci přísad na zvýšení
tlakové zatížitelnosti mazacího filmu a na zlepšení
vlastností nouzového mazání.

Druh mýdla a výběr základového oleje umožňují pou-
žití maziva RENOLIT HV 1615-MR v širokém teplot-
ním rozsahu.

Použití

Plastické mazivo RENOLIT HV 1615-MR bylo vyvi-
nuto speciálně na mazání mechanizmů nastavování
opěrek sedadel firmy Keiper Recaro.

RENOLIT  HV  1615 - MR PI 5-7051

Charakteristika

Vlastnosti Jednotka Údaje Zkouška dle

Označení - KPF  1P-40 DIN 51 502
Zahušťovací prostředek . komplexní Al-mýdlo -
Barva - béžová, krycí -
Bod skápnutí °C > 220 DIN ISO 2176

Penetrace po prohnětení 0,1 mm 310 až 340 DIN ISO 2137
Třída NLGI - 1 DIN 51 818

Míchací test za studena při  - 40 °C - dobrá míchatelnost metoda DB

Rozsah užitných teplot trvale °C - 45 až + 160 -

krátkodobě °C + 220 -


